[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.02.2019 года                                                                                                № 11

	Об утверждении документации об аукционе по продаже права заключения договоров аренды на объекты муниципальной собственности

В соответствии с федеральными законами от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции" (с изменениями), 29 июля 1998 г. N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации" (с изменениями), приказом ФАС РФ от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества" (с изменениями) Администрация  Мокроусского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую документацию об аукционе по продаже права заключения договоров аренды на имущество муниципальной собственности.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.

Глава Администрации Мокроусского

муниципального образования                                                        А.А. Степанченко

_1625374963.unknown